
české

POJISTOVNA
    &

Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

lČ 45 27 29 55

DIČ cz 599001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje

lng. Josef Sluka, útvar korporátního a průmyslového pojištění

(dále jen „pojišťovna?

Statutární město Ostrava -

městský obvod Petřkovice

Hlučínska 135, PSČ 729 29, Ostrava — Petřkovice, Česká republika

IČ 00 84 54 51

DIČ CZ 00845451

který zastupuje

Ivo Mikulica, starosta

(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento

dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 706-58633-16

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů:

- škodové živelní pojištění

- škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

- škodové pojištění skel

- škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

- škodové pojištění strojů a strojních zařízení

- škodové pojištění věcí během silniční dopravy

- škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 1.1.2014 do 31.12.2018

 



 

Qodatek č.3 k pojistné smlouvě č.: 706-58633-16 STRANA: 2 I
 

1.1.

1.2.

ÚVODNÍUSTANOVENÍ

S účinností od 1.1.2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706—58633—16 o

pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva”).

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikované ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným dále.

ZMĚNAPOJBTNÉSMLOUVY

v ustanovení bodu 2. ŠKODOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ pojistné smlouvy se ruší bod 2.1. a

nahrazuje následujícím zněním:

 

   

 

 

 

 

  

2.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ, POJISTNÁ HODNOTA, POJISTNÁ ČÁSTKA

Vsouladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy

vztahuje na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny

níže uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plnění.

Vsouladu s články 3 DPPSP a DPPMP se pojištění dle této smlouvy vztahuje i na

náklady uvedené dále pod jednotlivými položkami.

Pojištění je sjednáno na novou hodnotu, pokud není u příslušné pojištěné věci

uvedeno jinak. Novou hodnotou se rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a

v daném čase věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo

rovnou, stejného druhu a účelu.

Pokud bude vsouladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění

jako pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH vĚcí A POJIŠTĚNÝCH „ POJ'STNA -
v , e CASTKA V Kc

POL'C' , , NAVKLVADU , (LIMIT PLNĚNÍ1.
(UJEDNANI O POJISTENI PRVNIHO RIZIKA) RIZIKA)*

1. Stavby

2.1.1. Soubor nemovitostí vlastních a cizích včetně příslušenství 298435000,—

(anténních systémů, systémů EZS a kamerových systémů,

garáží, čekáren, umělecko — řemeslných nebo historických děl,

které jsou součástí či příslušenstvím budov).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2. Věci movité

2.1.2. Soubor movitých věcí vlastních a cizích (včetně DIM, NlM, 5253.000,—

operativní evidence, účtu spotřeby, cizích vozidel s přidělenou

ZR- vozidla na odtahovém parkovišti MP).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.1.3. Soubor vlastních a cizích zásob (zásobami se rozumí materiál, 10,000.000,-

zboží, nedokončená výroba včetně nedokončené stavební

výroby, polotovary, dokončené výrobky apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.1.4. Soubor uměleckých děl, sbírek, věcí zvláštní kulturní a 10.000000,-

historické hodnoty vlastních a cizích včetně exponátů na

výstavách a zapůjčených exponátů.    
 

 
-| Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel J



 

) Pojistná smlouva č.: 706-58633-16 STRANA: 3 !

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává najinou hodnotu.

2.1.5. Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností vlastních a cizích 5,000.000,-

včetně vnesených cenných věcí dětí, žáků, studentů,

zaměstnanců, návštěv, klientů, pacientů apod. (peníze - platné

tuzemské icizozemské bankovky a mince, cenné papíry,

klenoty, výrobky z drahých kovů, drahých kamenů a perel, drahé

kameny, perly, šeky, depozitní certifikáty, cenné známky,

poštovní známky, kolky, poukázky, losy, karty na naftu a benzín,

telefonní karty, stravenky, dálniční známky, jízdenky a kupony

MHD, dobíjecí kupóny do mobilních telefonů, vkladní a šekové

knížky, platební karty a jiné obdobné dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

2.1.6. Soubor věci zaměstnanců vč. věcí vnesených, které se obvykle i 3.000.000,-

neobvykle nosí do zaměstnání nebo které se nacházejí v místě

pojištění v souvislosti s výkonem povolání v zájmu

zaměstnavatele.

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu 7 VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

 

 

 

 

 

2.1.7. Soubor nehmotného inv. majetku (písemností, plánů, 10000000,-

obchodních knih, kartoték, výkresů, magnetických pásků a

disků, ostatních nosičů dat a záznamů na nich kartotéky,

software apod.).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5

bodu7VPPMP.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.     
 

*) Je-li sjednáno pojištění 1. rizika (dále 7R.), je uvedená částka limitem plnění 1.R. ve smyslu čl. 5

bodu 6 VPPMP 2005.

2.1.1.Ujednává se, že v rámci pojistné smlouvy klienta Statutární město Ostrava (č. PS 706—

58640—28, sjednaná s účinností od 1.1.2014 00,00 hodin do 31.12.2018 24,00 hodin) je

sjednáno pojištění následujících položek:

a) Soubor ostatních nemovitostí vlastních a cizích (včetně inženýrských sítí, oplocení, hřišť,

lávek, mostů, kašen, košů, komínů, veřejného osvětlení, signalizačního zařízení, mobiliáře,

radarového měniče, dopravních objektů (např. dopravního značení, semafory), stožárů,

pozemních komunikací, zpevněných ploch, chodníků, slunečních a solárních kolektorů).

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 VPPMP. Pojištění se

sjednává na novou hodnotu,

Maximální roční limit plnění činí 200,000.000,- Kč

b) Soubor investic. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7

VPPMP. Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

Maximální roční limit plnění činí 100,000.000,— Kč

Ujednává se, že pojištění v rozsahu těchto položek, se vztahuje na Statutární město Ostrava

(včetně všech jeho příspěvkových organizací) a dále i na všechny městské obvody (včetně

všech jejich příspěvkových organizací) spadající pod Statutární město Ostrava. Ujednává se,

že v případě vzniku pojistné události na těchto pojištěných položkách, bude pojistné plnění

poskytnuto Statutárnímu městu Ostrava a tento je (= předmětné pojistné plnění) dále zašle

příslušnému městskému obvodu (popř. rozdělí mezi jednotlivé městské obvody) na jehož

majetku k pojistné události došlo.

-] Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel

 

 



 

l Pojistná smlouva č.: 706-58633-16 STRANA: 4 l

2.2. Ustanovení bodu 16. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST pojistné smlouvy se ruší

a nahrazuje následujícím zněním:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Druh pojištění Roční pojistné v

Kč

Škodové pojištění živelní 147.900,-

Škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží 30.000,—

vloupáním nebo loupeží

Škodové pojištění skel 8.300,-

Škodové pojištění elektronických zařízení 8.100,—

Škodové pojištění strojů a strojních zařízení 4.400,—

Škodové pojištění věci během silniční dopravy 8.000,—

Škodové pojištění odpovědnosti za škodu 44.100,—

CELKEM za 1 pojistný rok 250.800,-    
 

2.3. Ustanovení bodu 17. SPLATNOST POJISTNÉHO pojistné smlouvy se ruší bod 17.1. a

nahrazuje následujícím zněním:

17.1. Celkové roční pojistné stanovené v bodu 16. této pojistné smlouvy činí 250.800,— Kč a

jedna splátka pojistného pak činí 62.700,— Kč.

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

 

Roční pojistné vyplývající ztéto změny činí 14.300,- Kč. Pojistné za dobu pojištění

od 10.10.2017 do 31.12.2017 činí 3.252,- Kč. Tuto částku uhradí pojistník na účet

makléřské společnosti SATUM CZECH sro číslo 5025001117/5500 pod VS 7065863316 a

KS 3558 do 9.11.2017,

;nnsxx „„ u nxxx A nnnnnnn „ Anna & xls an a Kai-(x an AA x - na nun Ann ,. na 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 10.10.2017.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 listy a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom

obdrží pojistník, pojišťovna a makléř.

3.3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu Petřkovice svým usnesením

č. 929/70 ze dne 17. 10.2017.

/-.

(, . „

   
  

  
Ivo Mikulic'

starosta

(za pojistník

-, Pojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel

Ing. Josef Sluka

útvar korporátního a průmyslového pojištění

na základě pověření (za pojistitele)

 

 

 



Změnový list © SATUM

Pojištění majetku

 

 

 

Název klienta: Statutární město Ostrava - městský obvod Petřkovice

IČ: 00845451

Sídlo: Hlučínská 135, 729 29 Ostrava-Petřkovice  
 

 

|Č. pojistné smlouvy: [Dodatek č. 3 k PS č. 706-58633-16

 

Druh pojištění: |

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pojištění živelní ano E\ ne

Pojištění požárního přerušení provozu [:1 ano ne

Pojištění pro případ škod způsobených krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením E] ano ne

Pojištění strojních zařízení D ano ne

Pojištění elektronických zařízení D ano ne

Pojištění všerizíkové I:I ano ne

Pojištění stavebně - montážní D ano ne

Pojištění odpovědnosti za škodu El ano ne

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání [] ano ne

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobené členy představenstva D ano ne

 

 

Žádost o změnu v pojištění:

z 265 392 000 Kč na 298 435 000 Kč.

Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

 

Tímto dodatkem dochází k navýšení pojistné částky u "Souboru nemovitostí vlastních a cizich" - bod 2.1.1. smlouvy

 

 

lUéinnost změny | 10.10.2017I

V— dne 9-10-2017

razítkd a podpis

    

 

 


